
?,ORGAIIILACION EitCTOR.11, 

REGISTRADURÍA 
NACIONAL DEL ESTADO CIVIL 

RESOLUCIÓN No. 186 DE 2022 
(MAYO 11) 

Por la cual se confirma la lista de elegibles definitiva para proveer empleos con 
carácter de supernumerario del nivel asistencial en unas plazas y se modifica 

parcialmente el artículo primero de la resolución 173 de 2022. 

LOS DELEGADOS DEL REGISTRADOR NACIONAL DEL ESTADO 
CIVIL EN CHOCÓ, en ejercicio de sus atribuciones legales, en 

especial las que les confieren el Art. 33 del Decreto 2241 de 1986 y, 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución No. 4371 del 18 de mayo de 2021, se estableció el calendario 
electoral para las elecciones de Presidente y Vicepresidente de la República, a celebrarse 
el próximo 29 de mayo de 2022. 

Que, con el fin de garantizar la participación de los colombianos en el proceso que se 
debe adelantar, la Registraduría Nacional del Estado Civil considera pertinente realizar un 
proceso de selección ágil y eficaz para la selección del personal supernumerario que 
apoyará este proceso electoral. 

Que, para llevar a buen término el proceso de las elecciones de Presidente y 
Vicepresidente de la República a celebrarse el próximo 29 de mayo de 2022, se hace 
necesario la vinculación de personal supernumerario para la provisión de 
CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO (465) empleos de Auxiliar de Administrativo 
5120-04, por el período comprendido del 23 de mayo al 3 de junio de 2022 inclusive, en la 
Circunscripción Electoral de Chocó. 

Que mediante resolución 154 del 22 de abril de 2022, se convocó al proceso de 
selección para proveer unos empleos con carácter de supernumerario del nivel 
asistencial en la circunscripción electoral del Chocó. 

Que mediante resolución 173 del 04 de mayo de 2022, se efectuó la publicación de 
la lista de elegibles para proveer unos empleos con carácter de supernumerario del 
Nivel Asistencial en la Circunscripción Electoral de Chocó. 

Que mediante oficios de fecha 05 y 06 de mayo de 2022, tres participantes 
presentaron reclamaciones, en los municipios Juradó y Carmen del Darién 
respectivamente, solicitando verificación de la lista de elegibles, se evidenció que 
se había cometido un error que da lugar para ingresar a la lista de elegibles. 

Que dos participantes a la convocatoria de empleo en el municipio de Condoto, 
renunciaron a la lista de elegibles. 

Que, en mérito de lo anteriormente expuesto, 



Continuación de la Resolución No. 186 del 11 de mayo de 2022. "Por la cual se confirma la lista de elegibles definitiva para proveer 
empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en unas plazas y se modifica parcialmente el artículo primero de la 
resolución 173 de 2022''. 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: Confirmar en estricto orden de méritos, de acuerdo a la 
experiencia con la Entidad, la lista de elegibles definitiva del proceso de selección 
para proveer unos empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en 
la Circunscripción Electoral de Chocó, en las diferentes plazas que se relacionan a 
continuación: 

QUIBDÓ 
ORD NOMBRES Y APELLIDOS No. DE CEDULA 

1 HARRY CORDOBA SANCHEZ 11791991 
2 SONIA YANETH HOYOS ALVAREZ 35603426 

3 
EDIER ADILSON RODRIGUEZ 
PALACIOS 1077467784 

4 BRENDA PALACIOS RENTERIA 1077434703 

5 
HALMAR ANDRES MOSQUERA 
MORENO 11798996 

6 
KATHERIN PALOMEQUE 
GONZALEZ 1066517779 

7 DEYMER SALAS CORDOBA 1077436251 

8 SINDY TATIANA PALACIOS 
PALACIOS 1077436267 

9 
ANGIE KARINA RENTERIA 
CORDOBA 1077438228 

10 GLADYS ESTELLA CHAVERRA 
HINESTROZA 26274311 

11 
MARIA PATRICIA RENTERIA 
BORJA 35898626 

12 YINETH BEATRIZ CORDOBA RIOS 1077442176 
13 OBED GARRIDO ZUÑIGA 11801703 
14 DOMITILO PALACIOS PALACIOS 11810328 

15 JORGE ELIECER MARTINEZ 
CORDOBA 11814974 

16 KARINA CHAVERRA PALACIOS 1077455059 

17 ALICIA MERCEDES CORDOBA 
MOSQUERA 26258703 

18 GREISY TERESA JAVE ROBLEDO 1077442311 

19 
YASMINA PATRICIA PALACIOS 
SALGUERO 1077447903 

20 AURA ESMILDA CORREA 
RODRIGUEZ 26260529 

21 YIMMY ANTONIO MOSQUERA 
RENTERIA 82381057 

22 LADY CAROLINA PALACIOS 
MOSQUERA 1077434221 

23 
ARISLEYDA MARIA MOSQUERA 
CAÑADAS 54257639 

24 MILADIS ASPRILLA MORENO 54258265 

25 ARMANDO ANTONIO CARRASCO 
HURTADO 11796363 

26 FADY CRISTINA HURTADO 
AYALA 35600819 

27 HELLNICK QUEJADA MURILLO 1077446571 

2 



Continuación de la Resolución No. 186 del 11 de mayo de 2022. "Por la cual se confirma la lista de elegibles definitiva para proveer 
empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en unas plazas y se modifica parcialmente el artículo primero de la 
resolución 173 de 2022". 

28 KIARA ROJAS CUESTA 1077448960 
29 YASBLEYDY CORDOBA PARRA 35603592 

30 JOHANA ALEXANDRA PAZ 
ABADIA 1077472689 

31 ANA JULIA GUISADO ARRIAGA 26257387 
32 KAREN YULISSA GARCES MENA 1077446984 
33 ESPERANZA MOLDON MIRANDA 54250309 

34 
CLARA INES CASTAÑEDA 
PRETEL 26257929 

35 YAZAIRA ARBOLEDA CORREA 1077441934 
36 ZAMIR SERNA SERNA 11810959 

37 MARIA ANGELA PALACIOS 
MOSQUERA 1077425993 

38 RAFAEL PAZ MARTINEZ 11792731 
39 ROSA ELVIRA VALOYES PEÑA 54256244 
40 YOSSYMAR CUESTA PALACIOS 1077427293 
41 PEDRO LEUDO PINO 8115581 

42 FRANKLIN ANTONIO LEMUS 
REALES 11804006 

43 LUCY RODRIGUEZ MORENO 35604595 
44 EDWIN CHALA MOSQUERA 1077442029 

45 TIBISAYS DEL CARMEN 
FIGUEROA MONTERROSA 34991535 

46 ENILDA MENA MURILLO 54258102 

47 YURLEIDY YOJANA MORENO 
MENA 1077464173 

48 KIMBERLIN YOHANA PALACIOS 
SALAS 1077429914 

49 SAMUEL MORENO ROMAÑA 11799497 

50 YENNY LEONOR MOSQUERA 
CORDOBA 1077454586 

51 KELLYS JALEISA PINO 
MOSQUERA 1077424669 

52 SHIRLE DIAZ CORDOBA 42781410 

53 ADRIANA PATRICIA CORDOBA 
MOSQUERA 1076321020 

54 INGRY JOHANA PALACIOS MENA 1077438356 

55 SONIA DEL SOCORRO DIAZ 
MOSQUERA 51843411 

56 ESPERANZA MOSQUERA ASTIE 51733172 

57 NILSON ANDRES PALACIOS 
SALGUERO 1077431865 

58 ERLIN SENEN CUESTA MOYA 1077451058 
59 DARITZA CORDOBA GARCES 1077478550 
60 YENIFER PINO CORDOBA 1078117341 

3 



Continuación de la Resolución No. 186 del 11 de mayo de 2022. "Por la cual se confirma la lista de elegibles definitiva para proveer 
empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en unas plazas y se modifica parcialmente el artículo primero de la 
resolución 173 de 2022". 

ACANDI 

ORD NOMBRES Y APELLIDOS No. DE CEDULA 
1 ROSALBA MEDRAN() MENDOZA 45694847 

2 DARY JESENIA MEDRANO 
PEREA 1078579888 

3 MELVA ROBLEDO PARRA 26286974 
4 EMERITA CARRASCAL REALES 30091838 

5 CLAUDIA PATRICIA BANQUET 
MOSQUERA 1078577835 

6 DIONIS SERRANO BALLESTEROS 1078577386 

7 MARIA LOURDES MARQUEZ 
CONEO 26286075 

8 KELLY JOHANA OLIVO BEDOYA 1010110976 
9 YESSICA SANTOS MENDOZA 1078579714 

10 GREYDYS BLANDON MEDRANO 26287753 
11 LUCELY MINOTA REALES 43204611 
12 LEYDIS CORDOBA IRIS 1020713352 

ALTO BAUDÓ 

ORD NOMBRES Y APELLIDOS No. DE CEDULA 

1 CLAUDIA PATRICIA RIVAS 
MOSQUERA 35891525 

2 YULENNY MOSQUERA CORDOBA 1077445006 

3 MARIA EVELIS PALACIOS 
CABRERA 35899007 

4 YACILENY PALACIOS 
MOSQUERA 1075021950 

5 DIONICI ZUÑIGA MOSQUERA 1075022534 
6 SANIN MOSQUERA HINESTROZA 12021543 
7 OSMIDIO CORDOBA RENTERIA 4817678 
8 DARLENYS CABRERA ROA 1010077721 

9 HENNY YUDY ASPRILLA 
CORDOBA 1075021566 

10 GEOVANNY DIAZ PALACIOS 11802292 

11 YENIS PATRICIA MOSQUERA 
MARMOLEJO 1076019482 

12 JANER ZUÑIGA MOSQUERA 4817709 
13 DIONICIO CABRERA PALACIOS 1075020329 

14 LADYS JOHANA BECERRA 
PEREA 1077461465 

15 JOVENNY MORENO RENTERIA 1076019534 
16 MARIBETH CORDOBA RIVAS 35897969 
17 ROSA ELCY RIVAS CORDOBA 1133604493 
18 SORAYA PALACIOS MOSQUERA 1075021742 
19 BAYESTEIRA SERNA PALACIOS 35601318 
20 LOYALTY SEPULVEDA PORRAS 54253362 

21 YENCY FAVIRIS PALOMINO 
ASPRILLA 1077448426 

22 JUANA CECILIA CORDOBA 
PALACIOS 1017135936 

4 



Continuación de la Resolución No. 186 del 11 de mayo de 2022. "Por la cual se confirma la lista de elegibles definitiva para proveer 
empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en unas plazas y se modifica parcialmente el artículo primero de la 
resolución 173 de 2022". 

23 ANGEL DE LA NOIS MARTINEZ 
CORDOBA 11645343 

24 LEIDIS PALACIOS IBARGUEN 1075022212 

25 MANUELA MARMOLEJO 
FORASTERO 1075022818 

26 MARISOBETHPALACIOS 
ASPRILLA 1075023085 

27 NATALIAMENA MARTINEZ 1003943879 
28 LADIS YULIE RAMIREZ CORDOBA 1148450904 

29 
YISNEY YUSETH BORJA 
PALACIOS 1077475979 

30 LUZ MARINA PALACIOS 
MOSQUERA 54256355 

31 YOLENNY RODRIGUEZ 
PALACIOS 1003779901 

32 ELIZABETH PALACIOS PALACIOS 1193369121 
33 ELIZABETH PALACIOS VALENCIA 1004012408 

34 JOHANNIS PALACIOS 
MOSQUERA 1075021382 

35 JAISY DIAZ PEREZ 1192720176 
36 VIASNEY CORDOBA RENTERIA 1075020356 
37 TATIANA CABRERA SANCHEZ 1077600063 
38 YILENY MARMOLEJO CABRERA 1193106867 

39 YENIFEER HINESTROZA 
PALACIOS 1077468654 

40 YAJAIRA MENA ROJAS 1076018049 

41 NEIBI ROCIO MOSQUERA 
PADILLA 1075020419 

ATRATO 

ORD NOMBRES Y APELLIDOS No. DE CEDULA 

1 BEYDY PATRICIA VIVAS 
IBARGUEN 26345642 

2 LEXTI YASSIRY MOSQUERA 
RENTERIA 35895837 

3 ANNY YINETH SALAZAR 
PALACIOS 1010146952 

4 YULI JOHANA PALACIOS 
SALGUERO 1077447902 

5 
OSCAR ALONSO ROBLEDO 
OBREGON 11799168 

6 INGRIS MARCELA PALACIOS 
CHAVERRA 1078117609 

7 LINA YULIZA PEREA MOSQUERA 1077455498 

8 CARMEN YURLEIDY RUIZ 
RENTERIA 35893959 

9 YHOWER YHAIR SERNA ROA 1010014346 

10 LICETH DAHIANA ECHAVARRIA 
PALACIO 1003931219 

11 FABIAN RICARDO ROSERO 
CORDOBA 1077470832 

5 



Continuación de la Resolución No. 186 del 11 de mayo de 2022. "Por la cual se confirma la lista de elegibles definitiva para proveer 
empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en unas plazas y se modifica parcialmente el artículo primero de la 
resolución 173 de 2022". 

BAGADO 
ORD NOMBRES Y APELLIDOS No. DE CEDULA 

1 RUDECINDA ELISA PALOMEQUE 
RENTERIA 26292143 

2 CENIVE:S PATRICIA MATURANA 
RENTERIA 1078180069 

3 CRUZ YUDY RENTERIA MORENO 35602291 
4 YARLEY CORDOBA DELGADO 26290694 

5 YIRIS DACIRLEN MOSQUERA 
MATURANA 1078179634 

6 KEILAN MARCELA MENA 
MORENO 1078180253 

7 YORLY YIRLEZA MENA CUESTA 1078179158 

8 
GRACELIA RENTERIA 
RODRIGUEZ 1088241421 

9 YOLANDA CUESTA RENTERIA 35893184 
10 VIVIAN SURLEN RENTERIA RIOS 1077425467 
11 EILIN VIVIANA LEMOS MENA 1077479854 

12 KELLY TANIA MOSQUERA 
CONRADO 1077422905 

13 XIOMARA QUIÑONES 
PALOMEQUE 1076382224 

BAHIA SOLANO 

ORD NOMBRES Y APELLIDOS No. DE CEDULA 

1 DIANA PATRICIA PALACIOS 
PALACIOS 1144025384 

2 MIRIAN MILEYKA VANEGAS 
GONZALEZ 1111786682 

3 DIANA LORENA BEDOYA 
VILLALBA 1077172910 

4 ASTRID LORENA HURTADO RUIZ 1077173567 
5 MEDOLI BADILLO MOSQUERA 1003914199 

6 DARLENE CRISTINA MURILLO 
CARDONA 1077176231 

7 DIGNA YASMIRA MORENO 
CACERES 26362803 

8 AURA IVIILENA RIVAS RIVERA 1077173494 

BAJO BAUDO 
ORD NOMBRES Y APELLIDOS No. DE CEDULA 

1 DORA ELENA GRANADO 
MOSQUERA 1077633855 

2 LUZ CARMEN MINA SALAS 1077632885 

3 MARIA ELIODORA QUIÑONEZ 
GUAITOTO 26297045 

4 SAYI RIVAS MORENO 1151445470 
5 EDUVINA MOSQUERA ACEVEDO 1149434395 
6 LEONILDA VALOY PALACIOS 26296520 

7 LAURA IVIARCELINA BARAHONA 
POTES 26297307 

8 JULIA YOLIMA PALACIOS 
MOSQUERA 35601787 

6 



Continuación de la Resolución No. 186 del 11 de mayo de 2022. "Por la cual se confirma la lista de elegibles definitiva para proveer 
empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en unas plazas y se modifica parcialmente el artículo primero de la 
resolución 173 de 2022". 

9 SORLENIS VALENCIA VALENCIA 1003944581 

10 
LUZ NELLY MOSQUERA 
MOSQUERA 1111763245 

11 TABITA JARAMI LLO CORDOBA 1003945036 

12 
ANYI PAOLA MOSQUERA 
HURTADO 1077646783 

13 CARMEN DORILA MOSQUERA 
CONRADO 31485142 

14 HARINSON HURTADO ASPRILLA 11620878 

15 ANDERSON ASPRILLA 
MOSQUERA 16286013 

16 MARTHA ROCIO LOPEZ 
ASPRILLA 1077630565 

17 MARIA RUBI MOSQUERA 
RENTERIA 35897856 

18 JASMARI MOSQUERA HURTADO 35990340 

BOJAYA 

ORD NOMBRES Y APELLIDOS No. DE CEDULA 
1 MARICETH PINO CHAVERRA 26265335 
2 ROSALIA MOSQUERA CUESTA 1079288730 
3 YASNEY MOSQUERA PALMA 1079290133 
4 EDILBERTO MORENO VALOYES 11560373 
5 CILECYS ALLIN RIVAS 1077460151 

6 JAIDER ANDRES CORDOBA 
LOPEZ 1077470577 

7 YULEIDA VELASQUEZ CORDOBA 26265373 
8 ARELIS MOSQUERA PINO 1133629664 
9 ELVIA MOSQUERA MOSQUERA 1079288636 

10 YENIFE:R CUESTA MACHADO 1004011177 
11 ARACELLYS ROMAÑA MACHADO 1077426919 
12 JAVIER ROMAÑA JARAMILLO 1079288448 
13 YASIRIS ALLIN MORENO 35890255 

14 MARIA VICTORIA MOSQUERA 
MENA 26263494 

15 SANDRA PATRICIA MENA 
CUESTA 1077455421 

16 YAMIRA ASPRILLA PINO 1077471260 

CERTEGUI 
ORD NOMBRES Y APELLIDOS No. DE CEDULA 

1 FRANCISCO ALCIDES IBARGUEN 
IBARGUEN 11706619 

2 MARIA YULISA RAMIREZ 
ALVAREZ 1077431600 

3 DANNY YINETH MORENO 
HURTADO 1131044284 

4 YURI LILIANA MOSQUERA 
MUÑOZ 1193134238 

5  HERLINDA INES PEREA RAMIREZ 35545987 

6 MARIA GUILLERMINA PALACIOS 
PALACIOS 1131044151 

7 



Continuación de la Resolución No. 186 del 11 de mayo de 2022. "Por la cual se confirma la lista de elegibles definitiva para proveer 
empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en unas plazas y se modifica parcialmente el artículo primero de la 
resolución 173 de 2022". 

EL CANTON DE SAN PABLO 

ORD NOMBRES Y APELLIDOS No. DE CEDULA 
1 OLGA LUCIA PEREA VALOIS 1077447440 

2 YENY SANDRA RAMIREZ 
GUERRERO 59166747 

3 SUYI MORENO INESTROSA 52858543 
4 ANA PAOLA SINISTERRA 31567633 

5 ANA BIBIANA HURTADO 
MOSQUERA 43924004 

6 BRAYAN YESID LUNA PEREA 1077465890 

EL CARMEN DE ATRATO 

ORD NOMBRES Y APELLIDOS No. DE CEDULA 

1 KATHERINE VANESSA MONTOYA 
HERRERA 1039096507 

2 ESTEFANIA HENAO ARBELAEZ 1193593886 

3 DEINYS YISSETH SALGADO 
LOAIZA 1033657645 

4 ELIZABETH JARAMILLO ALVAREZ 1037633443 

5 VIVIANA VANESSA VILLADIEGO 
VARGAS 1078636615 

6 VALENTINA GIL MARIN 1193153627 

ISTMINA 

ORD NOMBRES Y APELLIDOS No. DE CEDULA 
1 MARCELA SALAZAR TAMAYO 1076329267 

2 FARITH JULIETH AGUALIMPIA 
HURTADO 1076331846 

3 MIRLEY HILER LOPEZ 1076323123 

4 HAISON FRANCISCOMOSQUERA 
MURILLO 1076323946 

5 SANDRA JHOANA GUTIERREZ 
IBARGUEN 1076332087 

6 NAYIVE MORENO MOSQUERA 35589770 
7 INES LIZETH GOMEZ MURILLO 35695583 

8 BELLA SIRY HURTADO 
MOSQUERA 35697556 

9 LEIDYS YESSENIA MOSQUERA 
LARGACHA 1076324130 

10 SINDY JOHANA HILER LOPEZ 1076323884 

11 MARIA ESPERANZA DOMINGUEZ 
GUTIERREZ 1076331955 

12 ARELIS MARTINEZ QUINTO 1076327058 
13 YESSICA ARIAS MURILLO 1133664455 

14 MARIA LUZ AYDA HURTADO 
QUINTO 35589994 

15 LESTY GISSELL CORDOBA 
GARCIA 1076326911 

16 YASURI HURTADO ABADIA 1077648571 
17 MARITZA GARCIA MOSQUERA 35589372 

8 



Continuación de la Resolución No. 186 del 11 de mayo de 2022. "Por la cual se confirma la lista de elegibles definitiva para proveer 
empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en unas plazas y se modifica parcialmente el artículo primero de la 
resolución 173 de 2022" 

18 MAUREN ADRIANA MOSQUERA 
ASPRILLA 1077439969 

19 YISETH YANETH MOSQUERA 
MOSQUERA 1076331593 

20 LIDIA MERCEDES PEREA 
TAMAYO 1076329250 

21 YIRLEY WALDO CERON 1076324574 
22 KELLY JOHANA BORJA TAFUR 1076322740 
23 ESNEDA MENDOZA COPETE 26329451 

LITORAL DEL SAN JUAN 

ORD NOMBRES Y APELLIDOS No. DE CEDULA 
1 JHOHAN RODRIGUEZ CORDOBA 1077442560 
2 ELY JOHANA WAITOTO HURTADO 35805953 
3 YULI VALENCIA DELGADO 35806289 
4 JACKELINE PRETEL WAITOTO 35805874 
5 DALILA HURTADO VANEGAS 66741991 
6 ROSA MARIA CAICEDO WAITOTO 35805251 

7 SADY PATRICIA IBARGUEN 
SALAZAR 29114810 

8 YASCIRA PEREA HERRERA 26274583 

9 EBER ANTONIO CAICEDO 
WAITOTO 1078687465 

10 LEISY LILIANA VALENCIA PRETEL 1078687684 

11 GEYDY LISETH GAMBOA 
HURTADO 1006201649 

12 MARYI IBARGUEN HURTADO 1143982405 
13 KATERINE VENTE GOMEZ 1144126541 

14 FLOR MAYERLIN ASPRILLA 
MOSQUERA 1004030445 

15 GENNY IBARGUEN CAICEDO 1078687134 
16 YISELLA GRANJA MOSQUERA 31600769 

17 MARIZALETH MURILLO 
MOSQUERA 1078691746 

18 SURY LLALENNI IBARGUEN 
GAMBOA 1143925978 

19 JENIFFER YANISA ANGULO 
WAITOTO 1111809952 

20 NIVIA MOSQUERA GONZALEZ 35805954 

21 CLAUDIA ESTER POSSO 
WAITOTO 43638654 

22 KEVIN DAVID MORENO 
CASIERRA 1111790286 

9 



Continuación de la Resolución No. 186 del 11 de mayo de 2022. "Por la cual se confirma la lista de elegibles definitiva para proveer 
empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en unas plazas y se modifica parcialmente el artículo primero de la 
resolución 173 de 2022". 

LLORÓ 

ORD NOMBRES Y APELLIDOS No. DE CEDULA 
1 MAURICIO GUERRERO CUESTA 1078919018 
2 ASTRITH ALVAREZ ANDRADE 26344185 

3 MARIA DEL CARMEN MOSQUERA 
PEREA 26344962 

4 CINDY JHOANA VALOYES BORJA 1078917829 
5 MARIA ENEIDA MORENO AYALA 26344988 

6 JUAN CARLOS EDWAR CUESTA 
OBREGON 1078919609 

7 ALDEMAR MACHADO GARRIDO 11830679 
8 LOLI LUZ CUESTA OBREGON 26345667 
9 YELFRIN ANDRADE PALACIOS 82140746 

10 MAYERLIN SALAMANDRA 
RENTERIA 26344994 

11 YEISHER LOZANO MOSQUERA 11936261 

MEDIO ATRATO 

ORD NOMBRES Y APELLIDOS No. DE  
CEDULA 

1 EDUARD DAVID PALACIOS 
PALACIOS 1077445312 

2 LEIDY FLORIZ ALAVERDE BORJA 1076821258 
3 WILBER HERNANDEZ DOMINGUEZ 11808037 
4 SENEN MAYO CORDOBA 11797077 
5 GIOVANNY RAUL MAYO MENA 11798797 
6  DUGEYNY PALACIOS MURILLO 1112218413 
7 DEIVYS ENRIQUE PINO PALACIOS 1077429763 
8 LUZ ESTELLA MURILLO ESPINOSA 1077463810 

9 KAREN YARITZA VALOYES 
MARTINEZ 1003929369 

10 DEYBI YULIETH MENA CORDOBA 1077449214 

MEDIO B 
ORD NOMBRES Y APELLIDOS No. DE CEDULA 

1 JON JAIRO SALAS CASTRO 11707371 
2 LUIS FERNANDO DIAZ MANYOMA 1128725757 
3  LUZ LENIS MENA MORENO 35891648 
4 YIRTHA ZULEMA MENA LERMA 35697210 
5 ELCY MARINA CORDOBA 
	 MARTINEZ 52997285 

6 PEDRO ALAIN ANDRADE 
BENITEZ 11814362 

7 YEYMAR DAVID MOSQUERA 
HURTADO 1128728587 

8 DALIA ELENA POTES SEGURA 1128724714 

9 FANSY LEANNY MOSQUERA 
MOSQUERA 1076327803 

10 SOLENNY ASTRITH QUINTO 
MOSQUERA 1128725989 

10 



Continuación de la Resolución No. 186 del .11 de mayo de 2022. "Por la cual se confirma la lista de elegibles definitiva para proveer 
empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en unas plazas y se modifica parcialmente el artículo primero de la 
resolución 173 de 2022". 

11 
JOSE ESQUIBALDO QUINTO 
PALACIOS 11710381 

12 YUNNI BANESA MORENO ABADIA 1128724012 

13 LEIDIS ELVIRA MINOTTA MINA 31588131 

14 MIRENIA MINOTTA SAAVEDRA 35696563 

15 YISON SAMIR VIVAS PALACIOS 1077430931 

16 ANDY DAMARA MOLANO REYES 35890449 

17 NANCY MOSQUERA POTES 26296156 

18 TEYLOR CORDOBA MOSQUERA 1128724080 

MEDIO SAN JUAN 
ORD NOMBRES Y APELLIDOS No. DE CEDULA 

1  ANDY LUCIA MURILLO RAMIREZ 1077450787 

2 YOHANNE VALENCIA IBARGUEN 1128024580 

3 
MARIA YOLANDA OREJUELA 
QUIÑONEZ 1076322926 

4 
LENIS YULISSA MOSQUERA 
VIVERO 1076321490 

5 
YANIA YANITZA ROJAS 
MOSQUERA 1128025135 

6 HENRY MOSQUERA PALACIOS 11808365 

7 
CARLOS GUILLERMO GENEZ 
MOSQUERA 1076334246 

8 
ADRIANA MILENA ASPRILLA 
IBARGUEN 1133685016 

9 
DEYSSY VERONICA PEREA 
CORDOBA 1128024602 

10 LEIDY JHOANA RENTERIA LOPEZ 44004091 

11 JENIFER ROJAS MOSQUERA 1128024101 

12 
KARIN DANIELA MOSQUERA 
OCORO 1128024852 

13 
AMADA LEYDY YOJANA 
ARBOLEDA OCORO 35695753 

14 JOHNFERK TURNER VALENCIA 1020401385 

NOVITA 

ORD NOMBRES Y APELLIDOS No. DE CEDULA 

1 YASIRI CAMACHO RIVAS 1076323562 
2 ELI YULIANA OLAYA CHAVEZ 1010104130 

3 
MARTHA YESENIA RIVAS 
MOSQUERA 42157623 

4 
YULIS KARINA JORDAN 
MOSQUERA 1077200067 

5 DEYSI LUNA SOLANO 39288983 

6 
HAVEYDY RENTERIA 
VALDERRAMA 43271345 

7 JOSE OCTAVIO MORENO 4840174 

8 
MARICEL VALDERRAMA 
MOSQUERA 26349739 

9 JOSE LUIS RIVAS CHAVEZ 1077199700 

10 MAYAL IIBARGUEN RAMIREZ 1144068707 

11 



Continuación de la Resolución No. 186 del 11 de mayo de 2022. Por la cual se confirma la lista de elegibles definitiva para proveer 
empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en unas plazas y se modifica parcialmente el artículo primero de la 
resolución 173 de 2022". 

11 
KELLY ZULEIMA BENITEZ 
HURTADO 1077200481 

12 
ADRIANA PATRICIA CHAVEZ 
ASPRILLA 1076327500 

13 ANNIE CECILIA ROJAS CORDOBA 1077200376 _ 

14 
EDER DAVID HURTADO 
SANCHEZ 1010228802 

NUQUI 
ORD NOMBRES Y APELLIDOS No. DE CEDULA 

1 YOBANIS ESNID LOPEZ RIOS 38287378 

2 
KEYLA MARCELA MANYOMA 
DIAZ 1111783531 

3 
MILLER LANDY MOSQUERA 
MORENO 1079358151 

4 
MARIA LILIANA MURILLO 
TAMAYO 26362799 

5 
CISNEYDER MILENA 
HERNANDEZ MOSQUERA 42132761 

6 
LENIS SOBEIDA IBARGUEN 
MORENO 1079358256 

7 MILEYDY MORENO VALOIS 1079358427 
8 LUCY GONZALEZ SALAS 1193050785 
9 SANDRA PANDALES MORENO 35602665 

RIO IRÓ 

ORD NOMBRES Y APELLIDOS No. DE CEDULA 

1 PEDRO ANGEL MOSQUERA 
BENITEZ 1030420413 

2 YILSON ANTONIO MOSQUERA 
MOSQUERA 1128084471 

3 VIVIANA MARCELA RODRIGUEZ 
ASPRILLA 1077433225 

4 MELISSA MOSQUERA RAMIREZ 1152206241 

5 KELY YUSMERI SANCHEZ 
MOSQUERA 1076320397 

6 ARLETI YOJANA MOSQUERA 
MOSQUERA 1003915021 

7 YISENNY MOSQUERA COPETE 1030421817 

8 ANNY YISETH CHAVERRA 
MOSQUERA 1077450121 

9 MIGUEL ANTONIO RODRIGUEZ 
PEREA 1030420430 

10 JOSE YASID MOSQUERA PEREA 1030422187 1 

RIO QUITO 

ORD NOMBRES Y APELLIDOS No. DE CEDULA 
1 YULIANA PALACIOS PALACIOS 1129364635 

2 YEIMY YULIETH BECERRA 
PALACIOS 35545708 

3 NEYLER ANDRES MOSQUERA 
PALACIOS 1003931371 

12 



Continuación de la Resolución No. 186 de! 11 de mayo de 2022. "Por la cual se confirma la lista de elegibles definitiva para proveer 
empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en unas plazas y se modifica parcialmente el artículo primero de la 
resolución 173 de 2022". 

4 DORILA PALACIOS PALACIOS 35892677 
5 AURA MARIA CABRERA GAMBOA 1077437044 

6 DANIELA MALDONADO 
PALACIOS 1003931082 

7 MARIA LILIANA MOSQUERA 
MOSQUERA 1129365615 

8 INGRID CATHERINE SERNA 
MURILLO 1010133108 

9 JOSE DEL CARMEN PALACIOS 
MOSQUERA 11806911 

10 JUAN CARLOS PALACIOS 
ARROYO 1129364595 

RIOSUCIO 

ORD NOMBRES Y APELLIDOS No. DE CEDULA 

1 YOLIX ALEJANDRA CORDOBA 
HEREDIA 1003788179 

2 MAYERLING VARGAS 
PALOMEQUE 1003788942 

3 JULIA EDITH NAGLES LEMOS 26377909 
4 GLENIS LASCARRO PALACIOS 35785199 
5 LUCELLYS QUEJADA RENTERIA 1075094776 
6 JUDITH MENDOZA PALACIOS 26378920 
7  ENNIS CECILIA RIVERA AYALA 1075089733 

8 LILIANA PATRICIA MOSQUERA 
PALACIOS 35894399 

9 YOHANNES POLO HERNANDEZ 1128059540 
10 DIOSELINA SALAS PALACIOS 35785204 
11  ANA ELVIRA CUESTA DOMICO 1003788501 
12 INGRI YOHANA IBARGUEN MOYA 1045513006 
13 ARIS ALEIDA MENDOZA GARCIA 26378213 
14 MARLEY ROVIRA AYALA 26379257 
15 MERLIN CUESTA PINO 35785095 
16 YURLEY VALENCIA MOSQUERA 35785201 
17 MARIA IFILSA QUINTO OREJUELA 39310432 

18 IVAMA INDIRA RENTERIA 
MOSQUERA 1075092925 

19  HERNANDO LARREA LEMOS 12001152 

20 CINDY VANESSA PALACIOS 
ROMAÑA 1075092299 

21  DILIA ROSA QUEJADA ROMAÑA 39418584 

22 JOSEFA MARIA DEL PINO 
	MOSQUERA 1075093713 

23 KELY ALEXANDRA ROVIRA 
	CAICEDO 1075092266 

24  MIRLEYVIS ROVIRA LOPEZ 1075093007 

25 KELIS TATIANA QUEJADA 
RENTERIA 1075096102 

26 LUZ LEDIC MOSQUERA 
HURTADO 1003787901 

27 NALLURYS CORDOBA ROVIRA 1075097463 
28 YARLEDIS MOYA CUESTA 1075094195 

13 



Continuación de la Resolución No. 186 del 11 de mayo de 2022. "Por la cual se confirma la lista de elegibles definitiva para proveer 
empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en unas plazas y se modifica parcialmente el artículo primero de la 
resolución 173 de 2022". 

29 JULIANA ANDREA CASTILLO 
CUESTA 1045522538 

30 YADITH PALACIOS ROMAÑA 1192890208 

31 LUZ MERY MOSQUERA 
MOSQUERA 39316112 

32 MARIANA MOSQUERA PINO 26378252 
33 GENIS JULIETH DENIS GARCIA 1075095771 

34 YUCITH YUDELMIS RENTERIA 
CUESTA 35892792 

35 YUDY PATRICIA HURTADO 
MORELO 1075088968 

SAN JOSE DEL PALMAR 

ORD NOMBRES Y APELLIDOS No. DE CEDULA 

1 BLANCA LILIANA ARIAS 
CAÑAVERAL 1076351056 

2 DIANA LORENA MARULANDA 
ROJAS 1076352082 

3 NANCY YOBANA JIMENEZ RUIZ 26386990 
4 DIANA CRISTINA SILVA REYES 1115945006 

5 JONIER ALEXIS MONTOYA 
URREA 1076351363 

6 LIGIA XIMENA JIMENEZ RUIZ 1076350806 
7 JHON STIWART AYALA URREA 1112782300 
8 MARILUZ RODRIGUEZ MARIN 1076351415 
9 BLANCA NUBIA SERNA GIRALDO 26386899 

10 VERONICA GIRALDO CALDERON 1003851458 
11 MARIA BETY MACHADO SERNA 1076351382 

12 LAURA CRISTINA CASTAÑO 
RINCON 1006209500 

13 YEN NY PAOLA DIAZ GIRALDO 1076352578 

14 YENNIFER YOHANA ACEVEDO 
ACEVEDO 1076351430 

15 DORA ELENA URREA JIMENEZ 26386578 

16 FRANK MATHEO RIVERA 
MORALES 1088328248 

SIPÍ 
ORD NOMBRES Y APELLIDOS No. DE CEDULA 

1 LILI YILENA RIVAS MURILLO 1076320592 

2 JORGE ORLANDO MORENO 
ASPRILLA 1076323749 

3 LINA MARIA BENITEZ RIVAS 1006326092 

4 YOANA PATRICIA RIVAS 
MORENO 1076334928 

5 YULIANA VANESSA MURILLO 
ASPRILLA 1075770130 

6 CLAUDI LICELLY ANDRADE 
GARCES 1152187410 

7 SUSANA FIGUEROA MOSQUERA 1076329353 

8 MERCY LISENIA LARGACHA 
MORENO 1076332943 

14 



Continuación de la Resolución No. 186 del 11 de mayo de 2022. "Por la cual se confirma la lista de elegibles definitiva para proveer 
empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en unas plazas y se modifica parcialmente el artículo primero de la 
resolución 173 de 2022". 

TADÓ 
ORD NOMBRES Y APELLIDOS No. DE CEDULA 

1 
JHAISA KARINA YURGAKY 
HINESTROZA 1076383462 

2 
ROSALBINA MURILLO 
MOSQUERA 1076380910 

3 
MAIRA GISELA MOSQUERA 
MOSQIJERA 1010058348 

4 ANA CECILIA ROMAÑA MORENO 54252519 

5 
RUDITH YIRENNY MOSQUERA 
PEREA 1076386546 

6 
WALTE-:R DE JESUS RENGIFO 
QUINTERO 82361727 

7 EDILMA COPETE ANDRADE 35820150 

8 
DIANA DOLORES ANDRADE 
MOSQIJERA 35820049 

9 ENNY IVIARIELY VALENCIA 
CORDOBA 1076385061 

10 
FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ 
SINISTERRA 11808646 

11 ALEJANDRA MUÑOZ MOSQUERA 1193134784 
12 LUZ YINETH PEREA MORENO 1076385153 

13 
DENIA YULEIDY VALDERRAMA 
MOSQUERA 1037645674 

14 
ANGIE TATIANA MOSQUERA 
ANDRADE 1193134272 

15 
FLOR DEL CARMEN MOSQUERA 
MOSQUERA 26391718 

16 
KELLY YOHANA MOSQUERA 
MOSQUERA 1133719322 

UNGUÍA 

ORD NOMBRES Y APELLIDOS No. DE CEDULA 

1 WILMER GARCES DURAN 71987099 

2 
JHONMAN EDUARDO BENITEZ 
VALENZUELA 11902289 

3 LUZ NERY PEREZ SANTOS 1045505633 
4 PANA JIRLEZA TORO MACHADO 1193258184 

5 CLARID DANESSA DIAZ BELTRAN 1193126869 

6 
YULISA MARLENY PEREZ 
BERRIO 1045500350 

7 
MARIA FERNANDA MORALES 
ORTEGA 1078579899 

8 
VICTOR AMADO CARABALLO 
ARIAS 8336577 

UNIÓN PANAMERICANA 

ORD NOMBRES Y APELLIDOS No. DE CEDULA 

1 YURY PAOLA CETRE MURILLO 22736893 

2 
NELLY YICETH HINESTROZA 
PALACIOS 1076383019 

3 
JOHAN ANDRES MOSQUERA 
GARCIA 1077447257 

15 



Continuación de la Resolución No. 186 del 11 de mayo de 2022. 'Por la cual se confirma la lista de elegibles definitiva para proveer 
empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en unas plazas y se modifica parcialmente el artículo primero de la 
resolución 173 de 2022". 

4 YANY LEYUIS RENGIFO MORENO 1129045181 
5 CARLOS ALBERTO ROJAS 

TORRES 82360834 
6  YDALITH MOSQUERA COPETE 52502949 
7 ANDRES AREIZA GONZALEZ 1077485074 

ARTÍCULO SEGUNDO: Modificar la lista de elegibles definitiva para proveer 
empleos de Auxiliar de Administrativo 5120-04, en los municipios de Carmen del 
Darien, Condoto y Juradó, de la Circunscripción Electoral del Chocó, como se 
relacionan a continuación: 

CARMEN DEL DARIÉN 

ORD NOMBRES Y APELLIDOS No. DE CEDULA 

1 
	 MAYO 

LEIDIS MARICELI VALENCIA 

1075092638 

2 EIDIS YOHANA RENTERIA 
	 MARTINEZ 39318232 

3  ELIDA PALACIO PALACIO 1001712190 
4 YUDYS RODRIGUEZ IBARGUEN 1040798138 
5 ERLINDO CORDOBA QUEJADA 11865126 

6 NELSY YULIETH ROBLEDO 
MURILLO 1075088908 

7 KAREN LORENA ROMERO 
GULFO 1037124488 

8 TATIANA CORDOBA TOVAR 1193585661 
9 YASIRA CORDOBA MOYA 39314536 

10 KAREN VANESSA CORRALES 
CUESTA 1128005625 

11 ADRIANA PALACIOS MEDINA 1001637219 
12  MARGELIS ARROYO CORDOBA 1077445618 
13 YULIANA CORDOBA TOVAR 1193532018 

CONDOTO 

ORD NOMBRES Y APELLIDOS No. DE CEDULA 
1  LESDY SELENY RIVAS RIVAS 1076820439 
2 YENCY CAROLINA HURTADO 
	 MOSQUERA 1076326248 

3  ANDEHINA MACHADO LOBON 1076822155 
4 LAURA DANIELA DIAZ TENORIO 1076818435 
5 JHON ALEXANDER ORREGO 
	 GARCIA 1114730998 

6  ALIS MARIA RAMIREZ PEREA 35850615 
7 DIANA PATRICIA GOMEZ 

MOSQUERA 35852069 
8 CRUZ MARIUSSY MOSQUERA 

LOPEZ 35852183 
9 ANGELA MOSQUERA ANDRADE 35851467 

10 JOHANNA MENA PEREA 53031334 
11 ROBINSON NAGLES LOPEZ 11935970 

16 



Continuación de la Resolución No. 186 del 11 de mayo de 2022. "Por la cual se confirma la lista de elegibles definitiva para proveer 
empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en unas plazas y se modifica parcialmente el artículo primero de la 
resolución 173 de 2022". 

12 MARIBEL GOMEZ ANDRADE 35851751 

13 LILIAN VANESSA HURTADO 
MOSQUERA 1076822039 

14 SANDRA YASIRI RODRIGUEZ 
MOSQUERA 1076818347 

15 LEIDY LAURA CORDOBA 
RAMI REZ 1077458818 

16 CELIS NOREIDA LOBON 
MOSQUERA 35851391 

JURADO 

ORD NOMBRES Y APELLIDOS No. DE CEDULA 

1 HERLIN FERNANDO DIAZ 
ROMERO 1094908708 

2 YIRA MARCELA PALACIOS 
SANCHEZ 1077176027 

3 KERLY LUZ MURILLO ASPRILLA 1149444006 

4 YERLY SORAYA MORENO 
RIVERA 1077477104 

5 MANUEL RICARDO ABADIA RUIZ 82385093 

6 SAUDY PATRICIA OSORIO 
ESTRADA 1143827399 

7 JHON ROBY VANEGAS PAZ 1076876458 
8 MILADYS GONZALEZ MOSQUERA 50932671 

ARTÍCULO TERCERO: Publicación. Copia de la presente resolución será 
publicada en las carteleras ubicadas en las instalaciones de la Delegación 
Departamental del Chocó, Registraduría Especial de Quibdó y Registradurías 
Municipales de la Circunscripción Electoral del Chocó. 

ARTÍCULO CUARTO: Vigencia. La presente resolución rige a partir de la fecha 
de su expedición. 

COMUNIQUESE Y CUMPLASE 

Dada en Quibdó, a los (11) días del mes de mayo de 2022. 

DIANA MARC A PA ACIOS MOSQUERA 
Delegada del Registrador Nacion. del Estado Civil en el Chocó (EF) 

Encargada de los dos despachos, mediante resolución 12171 del 09 de mayo de 2022. 

Elaboró: Diana 5far.(el 

17 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17

